(8013)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  lerosolimitani  indulget, 
ut  in  causis  suis  fratres  suos  possint  ad  testimonium  ferendum  producere.  xnkal. 
Sept  a'o  1».  {{  Strehlke  Tab.  347.  n»  437.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(8014)  Geuriensi  et  Nitriensi  episcopis  et  praeposito  Geuriensi  mandat^  ut  abbatem  et  oon- ventum  S.  Martini  de  Pannonia  in  possessionem  monasterii  s.  Manae  de  monte  Guizin 
ac  insulae  Obda  indncant  et  inductos  defendant  xii  kal.  Sept  a<>  1«.  |{  Mon.  Hungar. 
hist  Dipl.  VL  244.  —  -DUecti  filii  . . . « 

(8015)  Simoni  abbati  et  capitulo  Sublacensibus  confirmat  castrum  Roiatem  et  Roccam 
Siccam,  quae  eorum  praedecessoribus  Lando  abbati  et  capitulo  Alexander  pp.  III  1178. 
30  lanr.  salvo  iure  Petri  de  Raone  donaverat  vn  kal.  Sept  indict  XV.  incam.  dom.  a» 
1227.  pont  ao  'l».  {|  SpidL  Liber.  650.  no  11.  —  >In  litteris  bonae.« 
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(8016)  Clericis  eoclesiae  s.  Mariae  de  Monte  Corano  temarium  clericorum  nnmenun,  qui 

statutus  est  in  eorum  ecclesia  ad  monasterium  s.  Trinitatis  loci  eiusdem  in  tempora- 
libus  pertinente,  confirmat.  vu  kal.  Sept  a»  1«.  |,  Spicil.  Uber.  6^  —  «lustis  petentium 
desideriis.* 

(8017)  Repetit  n»  7981  d.  d.  1227.  luL  30:  »Paci  et  quieti*  —  •vn  kal.  Sept  a»  lo«.  ||  Revue 
d'Alsace.  Nouv.  serie.  I.  (Colmar  1870.  gr.  8»)  56,  nonnm  gaUice, 

(8018)  Archiepiscopis  et  episcopis  universis  indulget.  ut  per  litteras,  quas  quidam  citra 
appeilationem  in  forma  communi  a  sede  apostoiica  obtinent,  nequaquam  conveniri 
possint  nec  etiam  teneantur  a  correctione  clericorum  cessare,  nisi  senem  facti  conti- 
neant  et  plenam  de  ipso  fecerint  mentionem.  v  kal.  Sept.  a»  !<>.  {{  Bullar.  Roman.  ed. 
Taur.  III.  428.  n»  7.  —  -Desiderantes  plurimum  ut« 

(8019)  Populo  Setino  mandat,  ut  Landulfo  de  Ceccano  domino  castri  Setini  solitum  fide- 
litatis  mramentum  praestent  v  kaL  Sept  a»  !<>.  i|  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 85. 
n»  144.  —  *Cum  iura  que.« 

(8020)  Abbati  et  conventui  S.  Martini  de  Pannonia  concedit  praesentes  litteras  ad  cau- 
telam,  ut  eorum  monasterio  per  factam  confirmationem  apostolicam  quorundam  privi- 
legiorum  regum  et  principum  Ungariae  Zagrabiensi  ecclesiae  concessorum  nullum 
praeiudicium  generetur.  v  kal.  Sept  a»  !<>.  |{  Mon.  Hnngar.  hist  DipL  VI.  245.  —  »Cum 
quedam  privilogia.*